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Allgemeine Angaben

Artikel-Nr.: 2521

Produktname:

Landle StBrahmbutter 250g

Verkehrsbezeichnung:

Teebutter SiBrahm 250g

Artikelbeschreibung:

Osterreichische Teebutter ist ein reines Naturprodukt aus pasteurisiertem Rahm,
82% Milchfett

Geruch: arttypisch
Geschmack: aromatisch rahmig oder Obers Geschmack
Konsistenz: schnittfest

Aussehen / AuBeres:

Natirliches Rahm Gelb

Zutatenliste SiiBrahm
(gemaB LMKV BGBI
111/2005 Richtlinie

2003/89/EG)

Nahrwertangaben

100 g enthalten durchschnittlich:

Brennwert kJ / kcal 3056 kJ / 743 kcal Kohlenhydrate 0,69
Fett 82g davon Zucker 0,69

davon gesittigte

Fettsduren 579 Salz 0,02 g
EiweiB3 0,79

Allergene Zutaten
Gluten haltiges Getreide, Gluten i
haltige Getreideerzeugnisse L] Sulfit als SO,, wenn > 10 ppm L]
Milch & Milcherzeugnisse .
(einschl. Laktose) X Senf & Senferzeugnisse ]
Ei & Eierzeugnisse L] Fisch & Fischerzeugnisse L]
. . Krebstiere &
Schalenfriichte & Nebenerzeugnisse L] Krebstiererzeugnisse ]
. Lupinen und daraus gewonnene
Erdnuss & Erdnusserzeugnisse ] Erzeugnisse []
i . . Weichtiere und daraus
Soja- & Sojaerzeugnisse L] gewonnene Erzeugnisse L]
. Sesamsamen &

Sellerie L Sesamsamenerzeugnisse L

Laktose frei [ |ja/ X nein
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X ja / [ nein

Gluten frei
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Chemische und mikrobiologische Anforderungen
Parameter Sollwert Methode Toleranz
Fettgehalt > 82 % ISO 3727-3 / IDF 80-3 -0,2%
Fettfreie Trockenmasse < 2% VDLUFA C35.9 -
Wassergehalt <16 % VDLUFA C35.8 max. 16%
pH-Wert 6,4-6,8 Potentiometrisch -
Listeria monocytogenes neg.in25g ISO 11290-1 -
ISO 6611 / IDF 94 oder

Hefen < 10.000 KBE/ g ISO 21527 +3000

. . SO 6611 / IDF 94 oder
Schimmelpilze K.s.K. ISO 21527 -
Coliforme Keime <10KBE/g ISO 4832 -

| GVO-Erklirung |

Dieses Produkt enthdlt keine und besteht aus keinen GVO's. Es ist nicht aus GVO's hergestellt und enthalt
keine Zutaten, die aus GVO’s hergestellt wurden. Folglich besteht keine Kennzeichnungspflicht im Sinne der
VO EU 1829/2003 sowie VO EU 1830/2003.

| Bestrahlung |

Dieses Produkt wurde gemaB der Lebensmittelbestrahlungsverordnung (LMBestrV) vom 14.12.2000 und der
RL  1999/2/EG  nicht mit ionisierenden  Strahlen behandelt. Es besteht daher laut
Verordnung (EU) Nr. 1169/2011 keine Kennzeichnungspflicht.

Verpackung, Lagerung, Transport
Lager- und Transportbedingungen < 6°C
Verpackungseinheit(en) 10x 250g Stiicke
Restlaufzeit in Tagen 21 Tage
Verpackungsart Butterfolie, Umkarton

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig.

Dieses Dokument enthdlt Betriebs- und Geschdéftsgeheimnisse. Der Empfanger verpflichtet sich
daher, das Dokument und seinen Inhalt streng vertraulich zu behandeln, unter Verschluss zu
halten und nicht an Dritte weiterzugeben. Hiervon ausgenommen ist die Weitergabe an Dritte,
die zur Erledigung ihrer Aufgaben dieses Dokument bendtigen.
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